АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2024                                                                                   № 20-П

                                                                                                                               Экз. №____

с. Выползово
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области   от 05.07.2019г. № 40-П
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и целях приведения в соответствие с действующим законодательством      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации и выписок из реестра муниципального имущества» »  от 05.07.2019г. № 40-П  (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

 2.3. Результат предоставления муниципальной услуги

Результатом предоставления муниципальной услуги является:

- выписка из реестра, содержащая номер и дату присвоения реестрового номера и иные достаточные для идентификации муниципального имущества сведения по их состоянию в реестре на дату выдачи выписки из него. (далее - выписка)   по образцу согласно приложения № 2 к Административному регламенту.

 - обобщённая информация в форме письма;

- уведомление об отсутствии в реестре испрашиваемых сведений.

 - отказ заявителю в предоставлении муниципальной услуги.
1.2. Дополнить  административный регламент приложением №2

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

И.о.главы администрации МО

Никитинское сельское поселение                                                   М.В.Мамаев

Приложение № 2
к административному регламенту

Администрация муниципального образования

Никитинское сельское поселение

                                                                                         Сурского района Ульяновской области
[image: image1.png]BbITIMCKA Ne
U3 peecTpa MyHHULUIIAIBHOTO UMYIIECTBA
00 00BeKTe yueTra MyHULIUNAIBHOTO HMYIIECTBA
Ha «_ » 20 1

OpraH MECTHOI'0 CaMOYIIpaBJICHUI, yIIOJ'IHOMO‘ICHHLIﬁ Ha BCACHUEC pCCCTpa MYHHUIIUIIAJIbBHOI'O
UMYIIECTBA

(HaHMeHOBaHI/le opraHa MECTHOI'o camoynpaBneHuﬂ, YHOOJIHOMOYECHHOI'0 Ha BEJICHHUE peeCTpa MyHHHHHaJIbHOI‘O PIMyI.LleCTBa)
3asgBUTEND

(HaMMEHOBAHME IOPUIUYECKOTO JIMLA, (haMUITHS, UMs, OTYECTBO (IPH HATUYKMK) (PU3HYECKOrO ML)
1. CBC}IGHI/IH 00 o0BeKTe MYHULUIIAIBPHOI'O UMYIIIECTBA

Bun u HanmeHoBaHMe 00BbeKTa yueTa

PeectpoBbiii Jata npucBoeHus
HOMeEp

HanmeHoBaHUs CBeICHUIA 3HaYEHUs CBEJCHUN
1 2

2. Undopmarnius 06 n3MeHeHHH CBEIECHMI 00 00BEKTe yueTa M HUIOUITAJIBHOTI'O UMYIICCTBA
HaumeHoBaHMe U3MEHEHHUS 3HauYeHNE CBEICHUI I[aTa N3MCHCHUA

(v}

OTMETKA O IIOATBEPXXJAEHNU CBEJIEHUM,
COIAEPXAILIMXCS B HACTOAILUEW BBITIMCKE

OTBETCTBEHHBIH
UCIIOJTHUTCIIb. (momKHOCTB) (noanucs) (pacwudposka noanucu)

« » 20 1